Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 9/2013

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que realize uma vistoria geral no loteamento
Canto das Estrelas e tome providências afim de garantir melhorias ao local.

O loteamento apresenta alguns problemas devido a precariedade do sistema de iluminação, água,
entre outros, necessitando de melhorias para garantir mais conforto a população que reside no local.

Sala das Sessões, 16 de janeiro  de 2013.

JULIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br